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Maakuntaohjelman tilannekatsaus

MYR § 20
Kainuu-ohjelman osallistumis- ja arviointisuunnitelman 23.5.2017 mu-
kaan maakuntahallituksella ja -valtuustolla on tehtävänä linjata oh jel-
man sisällön valmistelua koko prosessin ajan. Vastaavasti kaik ki si-
dos ryh mät, olemassa olevat elimet sekä muutosfoorumi kä sit te le vät
maa kun ta oh jel man sisältöalueita.  Maakuntavaltuusto hy väk syy tu le-
van maakuntaohjelman kokouksessaan joulukuussa 2017. Kai-
nuu-oh jel man (maakuntaohjelma) valmistelutyö on jaksotettu ku van
mu kai siin vaiheisiin. 

Ohjelman valmistelu on edennyt laaditun työohjelman mukaisesti.
Täs sä vaiheessa ei ole uudesta ohjelmasta luonnostekstejä. Tässä
ko kouk ses sa maakunnan yhteistyöryhmä voi käydä lin jaus kes kus te-
lua, jolla valtuustoryhmien yleisiä näkemyksiä maakuntaohjelman pai-
no tuk sis ta ja niiden muutoksista.

Maakuntavaltuuston keskustelun pohjaksi maakuntajohtaja Pentti
Ma li nen esittelee tiiviin yhteenvedon ohjelmavalmistelun tilanteesta
se kä keskustelun pohjaksi keskeisimmät tähän saakka esille nous-
seet muutostarpeet Kainuun tulevaisuuden haasteista ja mah dol li-
suuk sis ta sekä ohjelmatyössä tarkasteltavista painopisteistä.

Maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelmaa päivitetään maa kun ta-
oh jel man mukaiseksi. Päivitysprosessia ei ole vielä aikataulutettu ja
sii tä on tarpeen keskustella yhteistyöryhmässä. Samoin älykkään eri-
kois tu mi sen strategian asemasta maakuntaohjelmassa ja toi meen pa-
no suun ni tel mas sa (osaamisen ja innovaatiotoiminnan yh teen ko koa-
va na strategiana).

Erillisliitteenä Kainuun maakuntaohjelman 2018-2021 lin jaus ma te ri-
aa lin kalvot.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen,
puh. 044 797 0197.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsee tiedoksi saamansa in for maa-
tion ja käy keskustelun esittelyn pohjalta maakuntaohjelman yleisistä
lin jois ta, älykkään erikoistumisen strategian valmistelusta sekä toi-
meen pa no suun ni tel man valmistelun aikataulusta.
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Merkittiin tiedoksi.


